
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA – Nº 001/2024

Processo Licitatório Nº: 004/2024; CPL; Concorrencia – Nº
001/2024; Outros Serviços; Objeto a: contratação de serviços
técnicos especializados de consultoria, gestão jurídica,
administrativa e financeira para levantamento de dados e
valores devidos pelo Regime Geral ao Regime Próprio de
Previdência Social (RPPS) ou entre RPPS’s, para fins de
compensação de créditos previdenciários pelo novo sistema
COMPREV, incluindo-se processamento do acervo
documental, preparação e revisão da compensação financeira,
treinamento de servidores e judicialização para ampliação do
período prescricional e/ou dos critérios de correção e
remuneração, bem como, eventuais indenizações pelo atraso
das obrigações federais; Valor Por Pasta R$ 6.896,43 Data e
Local da Sessão de abertura: 15/04/2024 às 08h30min. Sala da
CPL, Sede da Prefeitura Municipal dos Palmares, situada na
Avenida Visconde do Rio Branco, 1368 – São Sebastião –
Palmares/PE; Edital, anexos e outras informações podem ser
obtidos no mesmo endereço da sessão de abertura ou através do
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes
ou Fone: 3662-2222, Ramal 213, E-mail:
licitacao@palmares.pe.gov.br, no horário de 07:00h às 13:00h,
de segunda a sexta-feira.
 
Palmares/PE, 26 de fevereiro de 2024.
.
 
JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JUNIOR
Prefeito
 

Publicado por:
Diego da Silva e Pereiral Gomes

Código Identificador:A4D2D537

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/02/2024. Edição 3538
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


